АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.12.2017 г.									            № 1402

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Оби Новосибирской области на 2017 год», утвержденную  постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 24.05.2017г. № 583 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Оби Новосибирской области на 2017 год»

     В связи с допущенной технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Оби Новосибирской области на 2017 год», утвержденную  постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 24.05.2017г. № 583 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Оби Новосибирской области на 2017 год»:
     1.1. Абзац 6 раздела 3 «Характеристика мероприятий программы», дополнить словами «- реконструкция пешеходных дорожек».
     1.2. В  абзаце 15 раздела 3 «Характеристика мероприятий программы» слова «- установка электронного информационного табло» исключить.
     2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на  официальном интернет - сайте города Оби Новосибирской области.
     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области						       А.А. Мозжерин